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1. Temat opracowania

Przedmiotem opracowania jest projekt zagospodarowania terenu wraz z opisem technicznym

elektroenergetycznego nN 0,4kV w Gdyni ul. 0025

, gm. M. Gdynia.

ENERGA 

Polskiej 130 .

2. Zakres rzeczowy 

YAKXS 4x240

205/220 m

YAKXS 4x120

2x6/2x8 m

Kablowa rozdzielnica szafowa: KRSN-00/4R-NH2/F, 3 szt.

Przewiert SRS160:

L=47m, L=26m, L=20m

Przecisk

L=9m, L=12m, L=12m, L=9m 

Transformator rozdzielczy; olejowy 630 KVA, 1 szt.

3. Projektanta

- Prawo budowlane (jednolity tekst z dn. 

07.07.2020r Dz. U. 2020, poz. 1333), zgodnie z zgodnie z art. 34 ust. 3d

projekt ten dot. budowy nN 0,4kV w Gdyni ul. , obr b 0025

, gm. M. Gdynia,

wiedzy technicznej.

Projekt ten y zgodnie ze Standardami Technicznymi w ENERGA-OPERATOR 

dla niniejszego opracowania.

Krzysztof Gohlike

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

elektroenergetycznych
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5. Podstawa opracowania 

   
 -OPERATOR S.A. 

P/23/006872,  
 wizja lokalna w terenie, 
 N SEP-E-004, PBUE 
 przepisy BiHP. 

 

6.  

 j  

ENERGA-OPERATOR .S.A  

 uzgodnienie ENERGA-OPERATOR S.A.  

  

 decyzje administracyjne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
8. Opis techniczny projektu 

  
 
rozdzielczej 0,4kV - T-

 

 Stacja transformatorowa SN/nN T-2195 Powstania Wielkopolskiego  
1) 

T-2195 Powstania Wielkopolskiego  
 transformator  

upy III, olejowy, hermetyczny, przystosowany do pracy 
ci g ej, ch odzony powietrzem, naturalnie (ON-AN), o mocy 630kVA o parametrach nie gorszych jak 

 

 
 -

OPERATOR 
 

  
LgY 70mm2, 

  
  - kablowe 

 
1) linie kablowe z wolnego pola rozdzielnicy -2195, kablem 

ych ek i 
-2194-1100;  

2)  SEP-E-

 

 

-EN 12613:2010. 

 
 

 
3) 

Technicznymi ENERGA-OPERATOR 
 

Parametr   SN   n N   
M oc transformatora   630   kVA   

   24 kV   0,5   kV   

  50   kV   0,69   kV   

  125 kV   8 kV   

   630 A   max: 1250   A   

   200   A      

   630 A   630 A   
   16 kA   20   kA   

  40 kA   40   kA   

Stopie n ochrony   IP 43   
  



  
  

 -C z 
 

   
 

9. Obliczenia techniczne 

TABELA NR 1    

 

TABELA NR 2   

 
TABELA NR 3    

 

587,643  
587,643/0,93 = 621, 7 Kva 

 



10. Opinia Geotechniczna

ziemnych

16. Uwagi dla wykonawcy

1) SEP-E-004 oraz 

2)

certyfikaty,  

3)

4)

5)

6)

7)

.

8)

terenu,

9)

10)

11)

nN-0,4kV 

Krzysztof Gohlike

instalacyjnej w
elektrycznych oraz elektroenergetycznych
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17.

J.m.

Kabel typu YAKXS 4x240
Kabel typu YAKXS 4x120
KRSN-00/4R-NH2/F
WT-NH2/gG 400A
WT-NH2/gG 250A
WT-NH2/gG 200A
WTZ-2 400A
Bednarka FeZn 25x4
Folia kalandrowa niebieska
Palczatka termokurczliwa AK4 <95-300>
Oznaczniki Oki
Tabliczka informacyjna TJL

-144mm do rur karbowanych i 

T-2195
Transformator 630KVA zgodny ze standardami ENERGA 
Operator SA

m
m

kpl.
szt.
szt.
szt.
szt.
m
m

szt.
szt.
szt.
m
m

szt.

kpl.

szt.

230
16
3
3
3
3

18
238
219

8
24
8
5

135 [12,20,9,26,12,47,9]
16

1

1

J.m.

Transformator 400kVA kpl. 1

1



  
18.   

Lp Nr 
 nazwisko lub nazwa 

firmy 

Kod 
pocztowy Miasto Ulica  Nr domu/ nr 

mieszkania 

1 607 GMINA MIASTA GDYNI 81-382 GDYNIA  52/54 
2 689/1 GMINA MIASTA GDYNI 81-382 GDYNIA  52/54 
3 730/3 GMINA MIASTA GDYNI 81-382 GDYNIA  52/54 
4 760 GMINA MIASTA GDYNI 81-382 GDYNIA  52/54 
5 729 GMINA MIASTA GDYNI 81-382 GDYNIA  52/54 
6 537  - - - - 
7 689/2 AB INWESTOR 81-423 GDYNIA  46/402 
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1. - RMI z dn. 23-06-203 Dz.U. 120 z 2003. poz. 2796)

Zgodnie z Warunkami 

1) -2195, kablem 

-2194-1100

2.

3.

4.

Skala Miejsce

Czynne istn. linie 
kablowe

Potr cenie pojazdem 
mechanicznym

Droga do u ytku 
publicznego

u drogi

Niska kablowego kabla

5.

z

.

6.

-

z . Do 

W poleceniu na 

ezpiecznej pracy oraz warunki i

wykonanie pracy.

Krzysztof Gohlike

instalacyjnej w
elektrycznych oraz elektroenergetycznych
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